dem Kloster Olira die con Peter tind Steplmn ron Polchav erkaufte Grense swischen Polchau

i/nrf Afmino.

Original itn StaatMirchir zti honitjthttg Scldd. LV I n. vom Siegel wwr der Pergtimentttreijen erhotten.

Ahtchrift ebenda*etb*t im Foh'anteit A 100 (Cod. Olir.) p. 103:4 n. 56.

Gednidct: Ledehur, Seuet Arehir II 249/50,

Nos Virions de Boseowiz capitanens regui Polonie uuiversis presencium noticiani

habitnris volnmus esse notum, quod religiosus vir dorainus Rudgeras abbas de Oliua

et Petrus et Stephanas de Polchow') in preseneia nostra eonstituti coram nobis pnbliee

sunt confessi, qnod inter villas suas Messin et Polchow liiuites amicabiliter distinxerunt.

ita quod a via currente de Stariu versus Polchow, ubi secundus rivnlus, qui Zapliza

dicitur, transit viam, limites incipient et per ascensnm vallis, que Rudnidol dicitur, per

plurima arborum signa usque ad quereum magnam current, in qua mete Domatow*) et

Polchow et Messin coniunguntur, et quod ipse abbas propter hoc, ut preseripta limitacio

:i predictis Petro et Stcphauo et eornin heredibns sen legittimis snceessoribus imiuu-

tabiliter observetur, uovem marcas denarioruni et duas tunicas sui conventnalis panui

ipsis dedit
,

nobisque humiliter supplieaverunt , ut banc limitaciouem confinnare et

rat ificare dignaremur. Nos autem jiredicti abbatis suique mouasterii et dictorum Petri

et Stephani commodum et pacem qnercre cupientes anctoritate serenissimi principis

domini nostri Weuceslai Boemie et Polonie regis dictam limitationem confirmamus et

earn ex utraqne parte inviolatam scrvari volunius et mandamus. In cuius rei testimonium

presentem literam scribi et sigillo uostro fecimus communiri. Datum in Dancz anno

domini M". 0CC°. Ill
0

in die sancti Michuhelis. Testes hnins ordinacionis sunt: Swenza

palatiuus tidauensis, Theodcricus dictus Stango, Boguta index Pomoranie. Alberta?

castellanus de Puozc, Woyslaus vexillifer Gdanensis et alii quam plures fide digni.

621.

1303. October 21. 0. O. Al>t Wirhard von Bukow vnd All Ritdiycr ron Olira ti-tini-

Hiimiren die llulle Ilonifacin* VIII. iif>er die Ze/niten/reifieit der Cisfercienser d. d. Lttterun I'll)?

December IX.

Ori.jinol mil > FergamaUltniftH (die Siegel fehten) im StaoUnrchir Stettin, llukote X. 8 (,'iir ColhtU;).

M*cl,rift e>,e»d„,etlHt Mntrikel ron Colhat: fol. <JL>. 'X) ,,. L'.VJ.

Uuiversis Christi fidelibns presentem literam visuris nos frater Wikardus do Bfichouia

et frater Rudengerus de Olyva dicti abbates ordinis Cystereiensis salutem in domino

sompiternam. Recognoseimus ac univorsitati vestre tcuore presentium ex certa con-

seientia publice protcstamur, nos tempore capital] nostri generalis iu Cysteroio privilegium

sanetissimi patris nostri domini Bonefucii pape oetavi lmllatum in serico appensum. uon

concellatum, non abolitnm et in nulla sui parte viciatum vidisse sub hac forma:

l) AMau «. nr. ron Putti;/. ») ItinumntiiH u: ron I'ntzi,/.
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Bouifacius episcopus .... (In ecclesio ftrmamento) .... ordini Cisterc.

.... indulgemus. ut de tern's vestris . . . nullus a vobis . . . decimas exigere

presnmat. Datum Laterani XV Kal. Jan. p. n. a. octavo.

Nos igitur ol) huiusmodi protestationis nostre firmam credentiam presentem paginam

sigillorum nostrorum muniminc duximus roboraudara. Datum anno domiui M°. CCC". IIP

in die sanctorum undecim milium virginum.

622.

1303. November 11. O. O. Bogislaw (IV.), Herzog der Slatren unit von Ca*»ubien, be-

ltdfigt dem Kloster Bukair die funf Hufen im Dorfe Bulgrin, die e» von den So/men de* Barthv*

Niger erhalten hat.

Abtehrift in der MatriM von Mm /ol. 107—108* in Stettin.

In nomine saucte et iudividue trinitatis. Bugislaus dei gratia dux Slauorum ot

Cassubio uuiversis Christi fidelibus presens seriptum visuris sen audituris in perpetuum.

Cum nihil melius anima a deo reeeperimus, debenius pro remedio anime retribuere,

quecunqne meliora possidemus. HinO est. quod ad notitiam omnium tarn preseutium

quam futurorum volumus pervonire. quod nos divina inspirante gratia ad honoreM dei

et heate Marie virginis gloriose nec non ad petitionem dilecti nostri domini Wichardi

abbatis Bueoniensis ecclcsie ordinis Cistertiensis Camminensis dioeesis conferimus in villa

Bulgarin et condonando confirmamus proprietatem et universam libertatem quinque

uinnsorum cum omnibus fructihus et utilitatibus, quo nunc in eis sunt vol fieri poterunt

in futuro, quos quidem mansos dominus abbas et sui confratres prefati cenobii rite et

rationabiliter emcnint a filio honesti militia pie memorie Barthus Nigri videlicet Bar-

tholomeo suorum et fratrum unauimi consensu ndhibito*), ita ut iam dicti Diansi quinque

sen ipsorum possessore? iure advocatii-o ant aliquo seculari rare nulli quicquam ex debito

facere teueantur, sed soli deo et usui fratrum prelibatc ecclcsie teiupuribus sempiternis

liberuliter subiungantnr. Ut autem hcc nostra donatio et condonation is ac libertatis

proprietatisque confirmatio perpetue ccrtitudinis robore firmetnr. presens privilegium

inde conscriptum dedimus sepedictis fratribus nostri sigilli muniminc roboratnin cum

testibus eonscriptis , quorum hec sunt nomiua: dominus Marqwardus cum thorace,

dominus .Johannes Ursus, dominus Arnoldns Momichus et Otto frater suns vasal li nostri

et alii sacerdotes et monachi quail) plures fide digni. Acta sunt hec anno domini

millesimo trecentesimo tertio in die saucti Martini episcopi.

623.

1303. Xoremlter 22. O. O. Bogi'hnr (IV.), Ilerzog do- Sluiren and von Co*»ul,ieu, b.^tdtigt

dem Kloxfcr Bukoir die rift- Kirrlienhvfcn zu Buigrin.

Abtdtri/t in iter M.itriket >„„ llitlou- f»l. In.; r _ n<j ,„ Stettin.

1) rgl. oben A". 588 (1300 J/.?r.- 2).
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Bngislaus tlei gratia dux Slauornm et Cassubie universis Christi fidelibus preseas

seriptnni visuris seu audituris in perpetuum. Notuni esse volumus presentihus et taturi*.

quod nos divina inspirante gratia ad houorera dei et beate Marie virginis gloriose nei-

non ad petitiouem dilecti nostri doniini Wieliardi abbatis Bucouiensis ecelesie daiuus in

villa Bnlgarin quatuor inansos ab omni exactione, que vnlgo seattinge dicitur, liberie

ac solutos, quos quideiu inansos bonestus miles pie meniorie Barthus Niger ad sus-

tentationera sacerdotis prefate ville ecelesie assignavit et cum eisdem liberaliter ac

devotissime eam dotavit, ita ut iam dicti quatuor niansi sen ipsorum possessores nnlli

quicqnam ex debito facere teneautur, nisi soli deo et usui plebani pretaxate ecelesie

senipiteruis temporibus liberi ab omni exactione subinngantur. Ut autetu hec nostra

donatio et condonationis confirniatio perpetue eertitudinis robore nrnietur, preseos

seriptnni hide eonscriptum dedimns fratribus in Bncowe. ad quos ins patronatus pertiuet.

nostri sigilli inuniiniue roboratuin. Huius donatiunis testes sunt: doniinus Johannes

Vrsus, Gerhardus Grope, donihius Arnoldus Monachus et Otto frater suus va^alli nostri

et alii quani plures fide digni. Acta sunt hec anno domini millesiino trecentesimo tertio*

in die beate Ceeilie virginis.

624.

1303. November 23. Pelplin. Alt Heinrich con Pelplin traneevmirt die Vrkundi Her:og

Sand" vom //. November 1258 Tiber Malsau und Turse.

Original im Staatiarchiv zu Konigtfterg Schbt. 4H n. 30 mit Pcrgnmtntttreifen fur tin* fthlende Sfagd,

Qedruckt: Luc-as I>avid III Anhang 34/36 n. XVIII.

Universis deo devotis, quibus preseutes fuerint deportate, Ileynricus abbas et totns

conveutus [raonasterii]" Poplinensis (!) oracionuui suaruin in domino continuum int-re-

mentum. Privilegium illnstris priucipis domini Samborii [dei gratia]* ducis Poinoranie

sno consweto sigillo sigillatum, non caucellatuiu, non rasum. non abolitum uec in aliqna

parte p[rivilegii]" vel sigilli viciatum de verbo ad verbnm, qnemadmodnin inferius con-

tinetur, nos vidisse testamur:

[E» Julijt die Urkundc Hercog Sambort vom 11. November 1268 i'tber Mahau und Tunc, olxn N. ITS].

Ut autem universitati vestre sit fides certior de predictis, preseutes sub [no^tro

con]sweto
h

sigillo vobis offerimus sigillatas. Datum in Poplin (!) in die bead Clementis

pontificis et martiris anno domiui M°. CCC*. III".

625.

1303. O. T. BttJiOW. Tttlaus von Schubben tcnmicht dew Matter Hutow fun/ Hm/tm

in Schubben.

At>*cl,rift in >ler Matrikel von llukow fol. 18C. ISC ' in Stettin.

Uuiversis Christi fidelibus literam banc visuris seu andituris Teslaus in Schebeue

salutem in omnium salvatore. Norunt singuli ac universi. quod in mnedium pm-atornm

a) tr*c»l»o, t«t!o MrtaM, 8. b) Or. tt,Mdigt.
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meorum legavi quinque mansos de meis in Sehebene 1

) consilio fratris inei Sultzlai puro

anirao domino abbati ac fratribns in claustro Bncowe propter denm cum omni iure

capitali et mannali ad ipsos mansos spectanti perpetuis temporibus possidendos ut parti-

cipatio meorum omnium bonorum operum, que ibidem iugiter peragentur, in vita pariter

et in morte. Datum et actum in prefato claustro anno domini millesimo trecentesimo

tertio. Testes huius faeti sunt : dominus Johannes primus plebanus in Sohc*), cuius

sigillo usi sumus hoc scripto, et frater mens Sultzlaus*, Lendfridus et filii sui Jacobus

et Matthias.

626.

1304. Jaituar 2. An der Grabow. Frizko, Cdmmtrer von Polen, Hauptnumn von Pommern

vnd Cvjurien, heurkvndet, tlaM er in teinem Streit mit dem Bischof Ileinrich von Camin den Land-

meitter ron Preu**en zum Schiedtrichter getcdhlt habe vnd rerpfiichlet sich mit 20 gennnnten Vatallm

zum Einritt in Meicet trenn er sich demen Spmeh nieht fug?.

Oritjinat mit PtTtjamcntttrciieii fir ilat fehlentle Sieijc! im Stailtnrchiv sn Colhtry S'. 31.

Nos Fryxeo camerarius regni Pollonie et ducatuum Pomerauie et Cuyavie capitaneus

recognoseimus et presentibus protestamur, quod nos ex parte et nomine nostri domini

serenissimi regis Bohemie ac Pollonie cum veuerabili in Christo patre ac domino domino

Heinrico Caminensis ecclesie episcopo perpetuam coucordiam sive sonam statueutes uaiti

sumus amicabiliter et coneordavimus in modum. qui seqnitur, et in forinam, ita videlicet,